
Вестник сельского поселения Степная Шентала   30.11.2021 г. № 50 

 

 

1 

 

 

 

                                                                                        

ВЕСТНИК СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА 
Соучредители -  Собрание Представителей сельского поселения Степная Шентала  муниципального района Кошкинский  

Самарской области, Администрация сельского поселения Степная Шентала  муниципального района Кошкинский  Са-

марской области 

 

выпуск № 50 от 30.11.2021  г.ьс   

ОФИЦИАЛЬНОЕ   ОПУБЛИКОВАНИЕ                                   
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

САМАРСКАЯ  ОБЛАСТЬ, СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ 

СТЕПНАЯ ШЕНТАЛА     МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  КОШКИНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
           от 29 ноября 2021 года                                                                                № 60 а 

 
О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельского 

поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области  в части ис-

полнения бюджета поселения и контроля за исполнением данного бюджета  

 

          В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского по-

селения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области, Собрание Представи-

телей сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский Самарской области 

 

РЕШИЛО: 

1. Передать муниципальному району Кошкинский осуществление части полномочий  по решению во-

проса исполнения бюджета и контроля за исполнением бюджета сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский Самарской области  на очередной финансовый 2022 год с 01.01.2022 

г. по 31.12.2022 г. 

2. Администрации сельского поселения Степная Шентала заключить с Администрацией муниципаль-

ного района Кошкинский Соглашение о передаче осуществления части полномочий по исполнению бюд-

жета  и осуществлению контроля за исполнением бюджета сельского поселения Степная Шентала муници-

пального района Кошкинский Самарской области на очередной финансовый 2022 год  с 01.01.2022г по 

31.12.2022г. 

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Степная Шентала». 

4. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2022г. 

 

Председатель Собрания             Представителей сельского поселения  

Степная Шентала                                                                                         В.И. Пятайкин 

 

Глава сельского поселения 

Степная Шентала                                                                                         Р.С.Абдулганеев 

 



Вестник сельского поселения Степная Шентала   30.11.2021 г. № 50 

 

 

2 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

          от    30 ноября 2021 года                                               №  61 
О внесении изменений в Решение Собрания Представителей  сельского поселения Степная Шентала муници-

пального района Кошкинский Самарской области от 26 декабря 2020 года № 27 «О бюджете сельского поселе-

ния Степная Шентала муниципального района Кошкинский на 2021 год и на плановый  период 2022 и 2023 

годов». 

 

     Заслушав информацию Администрации сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкин-

ский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Степная Шентала муниципального района 

Кошкинский 

РЕШИЛО: 

 1.Внести изменения в Решение Собрания Представителей сельского поселения Степная Шентала муниципального 

района Кошкинский  от 26 декабря 2020 года № 27 «О принятии бюджета  сельского поселения Степная Шентала му-

ниципального района Кошкинский на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» 

1.1  в статье 1 пункт 1: 

Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района Кошкинский на 2021 год: 

        сумму  доходов «8154» заменить суммой «8481» 

        сумму расходов «8731» заменить суммой «9273»  

        сумму дефицита «577» заменить суммой «792» 

     1.2  в статье 4 пункт 1: 

Утвердить объем безвозмездных поступлений в доход бюджета сельского поселения Степная Шентала в 2021 году в 

сумме  5890 тыс.рублей, из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назна-

чение, 1403 тыс.рублей. 

     1.3 в статье 7 пункт 1:  

приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Степная Шентала муниципального 

района Кошкинский на 2021 год» изложить в новой редакции, в соответствии  с приложением 3 к настоящему Реше-

нию.  

      1.4  в статье 8 пункт 1:  

приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сель-

ского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский и непрограммным направлениям деятель-

ности), группам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Степная Шентала муници-

пального района Кошкинский на 2021 год» изложить в новой редакции, в соответствии с приложением 5 к  настоя-

щему  Решению. 

    1.5   в статье 12 абзац 1:  

 Приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Степная Шентала 

муниципального района Кошкинский на 2021 год» изложить в новой редакции, в соответствии с приложением 7 к 

настоящему Решению. 

    2.  Настоящее  Решение  подлежит официальному  опубликованию  в  газете  «Вестник сельского поселения Степ-

ная Шентала». 

3.   Настоящее    Решение    вступает    в    силу   со   дня   его   официального опубликования. 

 

Председатель Собрания Представителей сельского поселения 

 Степная Шентала муниципального района Кошкинский                                                                      Пятайкин В.И.                                                                                    

 

Глава сельского поселения Степная Шентала муниципального района Кошкинский                  Абдулганеев Р.С. 
Главный редактор: Абдулганеев Рустем Сиразитдинович     

Редколлегия:  Светкина В.Н., Гизатуллин Р.Д. 

Наш адрес: 446811, Самарская обл., Кошкинский  р-он, с. Степная Шентала,  ул. Центральная, д. 43,  

тел. 8(84650) 52-2-32  эл. адрес: stepnayaschentala2012adm@yandex.ru 

Отпечатано в Администрации  сельского поселения Степная Шентала. Тираж  15  экземпляров. Бесплатно 


